
Zarządzenie nr 75/2021/2022 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego  

z dnia 20 września 2022 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 33/2018/2019 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 

21 maja 2019 r. w sprawie ustalenia zasad odpłatności w korzystaniu z obiektów sportowych 

oraz pomieszczeń w Centrum Edukacji Kultury Fizycznej i Sportu Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego. 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2) ustawy z 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.)  

zarządzam, 

co następuje:  

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 33/2018/2019 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 21 maja 2019 r. 

w sprawie ustalenia zasad odpłatności w korzystaniu z obiektów sportowych oraz pomieszczeń w 

Centrum Edukacji Kultury Fizycznej i Sportu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego wprowadzam 

następujące zmiany: 

1.§ 1 otrzymuje brzmienie:  

 

„Ustalam cennik za korzystanie z basenu CEKFiS Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego:  

1. Wejścia indywidualne  

Bilet normalny 10 zł  

Bilet ulgowy 6 zł  

Bilet pracowniczy 5 zł  

Bilet Seniorzy 60+ 5 zł  

Bilet Rodzina 3+ 5 zł na 1 os.  

Bilet dla osoby niepełnosprawnej  

- w stopniu lekkim 5 zł  

- w stopniu umiarkowanym 4 zł  

- w stopniu znacznym 3 zł  

Bilet dla dziecka niepełnosprawnego 3 zł  

Karnet normalny (na 10 wejść) 85 zł  

Karnet ulgowy (na 10 wejść) 55 zł  

Bilet za 1 tor 75 zł  

2) Wejścia grupowe - opłata za 1 tor (maksymalnie 8 osób) 75 zł”  

 

2. W § 4 ust. 2 i 3 otrzymuje brzmienie: 

 

„2. Opłata za wystawienie karty wynosi 6 zł. Opłata jest potrącana z wynagrodzenia za pracę na 

podstawie oświadczenia pracownika. 

3. Karty pracownicze na basen zachowują swoją ważność każdorazowo w danym roku akademickim”.  

 

 

 



§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Rektor  

 

prof. dr hab. Jacek Woźny 


